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ارتش رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه سپاه جان فدای ایران و انقلاب اسلامی است گفته طبق قانون اقدام متقابل 

و عواقب این اقدام به عهده اتحادیه اروپا خواهد بود. کشورهای اروپایی گروه تروریستی محسوب می‌شوند

حضور نماینگان با لباس فرم سپاه در صحن مجلس؛ 

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی مجلس هم زمان با آغاز دهه فجر انقلاب اسلامی و در واکنش به اقدام
خصمانه اتحادیه اروپا در تروریستی اعلام کردن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، لباس فرم سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را

بر تن کردند.

به گزارش اسپادانا خبرف همچنین بر روی جایگاه هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی بنری با شعار «سپاه بزرگ ترین سازمان
ضد تروریستی جهان است» نصب و در کنار پرچم جمهوری اسلامی ایران و پرچم مجلس شورای اسلامی، پرچم سپاه پاسداران

انقلاب اسلامی نیز در صحن مجلس قرار داده شد.

محمدباقر قالیباف در نطق پیش از دستور خود با تبریک سالروز بازگشت امام (ره) به ایران و آغاز دهه مبارک فجر انقلاب
اسلامی، گفت:

پیروزی انقلاب اسلامی روز قطع کردن دست اجانب از سر ایران عزیز بود. خمینی کبیر (ره) به ملتی که داغ اشغال انگلیسی و
کودتای آمریکایی و از دست دادن خاک کشور در دوران حکومت‌های دست‌نشانده و بی اراده را چشیده بود، جراتی دوباره
بخشید تا کشورشان را از حوادث مشابه نجات دهند و در برابر تجزیه طلبان و وطن فروشان بایستند و در یک کلام اجازه

ندهند که این کشور با ترس و وادادگی چند سیاستمدار دست‌نشانده توسط آمریکا و سایر مستکبرین بلعیده شود. ایران قوی،
مستقل و یکپارچه مانع اصلی برنامه‌های بلندمدت نظام استکباری است و دشمنی‌ها با انقلاب اسلامی ایران هم به همین دلیل

است. بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی به همه نسل‌ها وصیتی کردند که نیاز ضروری برای این روزهای ماست؛ ایشان تاکید فرمودند
که بی‌تردید رمز بقای انقلاب اسلامی همان رمز پیروزی است و رمز پیروزی را ملت می‌داند و نسل‌های آینده در تاریخ خواهند

خواند که دو رکن اصلی آن انگیزه الهی و مقصد عالی حکومت اسلامی و اجتماع ملت در سراسر کشور با وحدت کلمه برای
همان انگیزه و مقصد است. امام (ره) در ادامه فرمودند که به همه نسل‌های حاضر و آینده وصیت می‌کنم که اگر بخواهید اسلام

و حکومت االله برقرار باشد و دست استعمار و استثمارگران خارج و داخل از کشورتان قطع شود، این انگیزه الهی را که خداوند
تعالی در قرآن کریم بر آن سفارش فرموده است را از دست ندهید. در مقابل این انگیزه که رمز پیروزی و بقای آن است،

فراموشی هدف و تفرقه و اختلاف است. باور واقعی به هسته سخت نود میلیونی لازمه عبور از شرایط سخت موجود است.
قالیباف با بیان اینکه یکایک ما مسئولان و مردم باید خود را در برابر این وصیت حکیمانه مسئول هستیم، افزود:

پرهیز از مقدم دانستن امر جناحی بر امر ملی و باور واقعی به هسته سخت نود میلیونی لازمه عبور از شرایط سخت موجود
است اما متاسفانه تا موجی از حوادث فروکش می‌کند، برخی دوباره فریادزنان امر ملی را فراموش کرده و امر جناحی را بر

سر این و آن می‌کوبند. باید تلاش همه ما حمایت از معیشت مردم، بهبود مشکلات اقتصادی و همچنین شنیدن مطالبات و
اعتراضات به حق آن‌ها باشد. تلاش همه ما حمایت از معیشت مردم و شنیدن اعتراضات به حق آن‌ها باشد.

رئیس مجلس در واکنش به اقدام اتحادیه اروپا در قرار دادن نام سپاه به عنوان گروه تروریستی گفت:

اقدام غیرمسئولانه اتحادیه اروپا در وارد کردن اتهام بی‌اساس تروریستی خواندن سپاه مقدس پاسداران که در تبعیت از
دستورهای رئیس جمهور آمریکا و سران رژیم صهیونیستی صورت پذیرفت، به مسیر بی‌اهمیت شدن اروپا در نظم آینده جهانی
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سرعت بخشید.
قالیباف با بیان اینکه جریان حامی صهیونیسم بیشتر به دنبال فضاسازی رسانه‌ای برای مردم ایران و کشورهای مستقل

دنیاست، گفت:

همه بدانند که مردم ایران سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را بخشی از خود می‌دانند که امنیت آنها را تامین کرده است و در
همه سختی‌ها از بلایای طبیعی مثل سیل زلزله و بیماری فراگیر کرونا گرفته تا سازندگی و محرومیت زدایی، این نهاد مقدس را

در کنار خود می‌بیند. این قبیل هجمه‌ها بیشتر باعث همبستگی اجتماعی در حمایت از سپاه پاسداران برای حفظ و عزت و
امنیت ملی کشورمان می‌شود. اروپایی‌ها با تلاش برای ضربه زدن به سپاه که خود بزرگترین مانع در برابر گسترش تروریسم

به اروپا بود، به پای خود شلیک کردند و یک بار دیگر با اطاعت کورکورانه از آمریکایی‌ها، علیه منافع مردمشان تصمیم
گرفتند. اروپا می‌خواهد با این اقدامات، ارباب خود یعنی آمریکا را راضی کند تا دست از تهدید تمامیت ارضی آن‌ها بکشد اما
این ارباب نشان داده که ارزشی برای نوکران خود قائل نیست. سپاه، منحصر به فردترین نهاد ضدتروریستی در جهان است
که با کمک مردم منطقه حکومت داعش را ساقط کرد و خطر جهانی این جریان تروریستی را از بین برد و در راه مبارزه با
تروریسم بین‌المللی صدها شهید، از جمله یکی از بزرگترین و مجرب ترین فرماندهانش یعنی سردار سلیمانی را تقدیم کرد.

وی تاکید کرد:

سپاه مقدس پاسداران به پشتوانه‌ ملت رشید ایران و مستضعفان جهان، روز به روز قوی‌تر خواهد شد و سر هر مستکبر
مغروری را به سنگ خواهد کوبید؛ سپاه، جان فدای ایران و انقلاب اسلامی رست و دشمنی‌های حامیان تروریسم در جهان

ذره‌ای از قدرت این شجره‌ طیبه نخواهد کاست. طبق بند ۷ قانون اقدام متقابل در برابر اعلام سپاه به عنوان سازمان
تروریستی، ارتش کشورهای اروپایی گروه تروریستی محسوب می‌شوند و عواقب این اقدام به عهده‌ اتحادیه‌ اروپا خواهد بود.

 

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] تروریسم

[3] اتحادیه اروپا
[4] مجلس
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